Keller
&Kalmbach 02.05.2024 16:27 Uhr

Reifenkarre, Schaufel BxL 500-885x575 mm, HxB
1510x730 mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung

Artikel-Nr. EAN

E833040 4017976020334
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,001 94039010

Produktdetails

Stabile SchweilRkonstruktion

RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet

Schlag- und kratzfest

Die Spreiz-Aufnahme kann durch die Griffholme bedient und somit Reifenstapel direkt aufgenommen oder abgesetzt werden
Maximale Aufnahme bis zu 8 Reifen

Naben mit Rollenlagern

Schaufelbreite 500-885 mm

Schaufellange 575 mm

Anlieferung montiert

Reifenkarre, Schaufel BxL 500-885x575 mm, HxB 1510x730 mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach

02.05.2024 16:27 Uhr

Bereifung
Farbe
Gesamtbreite
Gewicht
Héhe

Rad-@

Traglast

Vollgummi

RAL 5007 brillantblau
730 mm

25 kg

1510 mm

260 mm

200 kg

Reifenkarre, Schaufel BxL 500-885x575 mm, HxB 1510x730 mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



