

Reifenkarre, Schaufel BxL 500-885x575 mm, HxB 1510x730 mm, Traglast 200 kg, Luftbereifung



Artikel-Nr. E833040

Gewicht in kg 0,001 EAN

4017976020334

Zolltarifnummer 94039010





Produktdetails

- Stabile Schweißkonstruktion
- RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet
- Schlag- und kratzfest
- Die Spreiz-Aufnahme kann durch die Griffholme bedient und somit Reifenstapel direkt aufgenommen oder abgesetzt werden
- Maximale Aufnahme bis zu 8 Reifen
- Naben mit Rollenlagern
- Schaufelbreite 500-885 mm
- Schaufellänge 575 mm

Anlieferung montiert



Bereifung	Vollgummi
Farbe	RAL 5007 brillantblau
Gesamtbreite	730 mm
Gewicht	25 kg
Höhe	1510 mm
Rad-Ø	260 mm
Traglast	200 kg